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Številka:  0322-0002/2016-2 
Datum:   30.11.2016  

 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO 
 
 
 
 
 

ZAPISNIK 
 

7. redne seje ODBORA ZA GOSPODARSTVO, VARTSTVO OKOLJA IN 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE, ki je bila v sredo, 30. 11. 2016, ob 9.00, v sejni sobi 
Občine Podvelka, Podvelka 13, 2363 Podvelka. 
 
 
Prisotni:  člani odbora – Ivanka Vomer, Janez Otorepec, Milan Robnik, Rupet Rauh, 

Domen Štrablek 
 
Odsotni:        / 
 
Ostali prisotni:  ref. IV za adm. zadeve – Janja Britovšek 
 
 
Dnevni red: 
 

- pozdrav in ugotovitev sklepčnosti 
 
1. Potrditev zapisnika 6. redne seje Odbora za gospodarstvo z dne 21. 9. 2016 
2. Obravnava predloga proračuna Občine Podvelka za leto 2017 
3. Pobude in vprašanja članov odbora. 
 
 

AD 
Ugotovitev sklepčnosti, obravnava in sprejem dnevnega reda 
 
S sklicem seje so člani prejeli predlog dnevnega reda za 7. redno sejo Odbora za 
gospodarstvo.  
 
Predsednica, Ivanka Vomer (v nadaljevanju predsednica) je ugotovila, da so na seji prisotni 
vsi člani odbora, zato je odbor sklepčen. 
 
 
Predsednica je predlagala sprejetje naslednjega sklepa: 
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Sprejme se predlagani dnevni red 7. redne seje Odbora za gospodarstvo.    
 
Navzočnost je priglasilo 5 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 5 članov odbora. PROTI je glasovalo 0 članov. 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
 
 

AD 1. 
Potrditev zapisnika 6. redne seje Odbora za gospodarstvo z dne 21. 9. 2016 
 
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani odbora prejeli s sklicem seje. Predsednica je 
nato odprla razpravo. 
 
 
Ker ni bilo razprave je predsednica predlaga sprejetje naslednjega sklepa: 
 
Potrdi se zapisnik 6. redne seje Odbora za gospodarstvo z dne 21. 9. 2016.  
 
Navzočnost je priglasilo 5 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 5 članov odbora. PROTI je glasovalo 0 članov. 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
 
 

AD 2. 
Obravnava predloga proračuna Občine Podvelka za leto 2017 
 
Predsednica je podala, da je bilo gradivo za to točko dnevnega reda priloga gradiva 15. 
redne seje OS Občine Podvelka. 
 

 Na naslednji seji odbora se bo pripravila sprememba Pravilnika o dodelitvi 
nepovratnih sredstev za razvoj malega gospodarstva in za opravljanje dopolnilnih 
dejavnosti na kmetiji v Občini Podvelka (MUV, št. 9/2010). 

 Odbor za gospodarstvo bo pripravil vprašanja na temo garancijske sheme (pogoji 
pridobitve kredita – kriteriji, število prijavljenih iz naše občine, aktualni razpisi …), 
katera bo predsednica posredovala občinski upravi, ki jih bo nato posredovala gospe 
Metki Naveršnik, RRA Koroška. Po prejemu pisnega odgovora se bo ta tematika 
obravnavala na seji odbora. 

 Predsednica bo pri Občini Ribnica na Pohorju poizvedela na kakšen način je 
omenjena občina dodelila nepovratna sredstva občanki za nakup peči za peko 
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kruha. Podatke bo predstavila po prejemu le teh. 

 Naslednja seja Odbora za gospodarstvo bo 6. 11. 2016, ob 7.30 v prostorih sejne 
sobe Občine Podvelka.  
 

 
 
Člani odbora so obravnavali zgoraj navedeno tematiko in na podlagi tega sprejeli naslednje 
sklepe: 
 
 
Sklep številka 1: 
 
Odbor za gospodarstvo predlaga Občinskemu svetu Občine Podvelka in županu 
Občine Podvelka, da se na podlagi 7. člena Pravilnika o dodelitvi nepovratnih 
sredstev za razvoj malega gospodarstva in za opravljanje dopolnilnih dejavnosti na 
kmetiji v Občini Podvelka (MUV, št. 9/2010) nepovratna sredstva za leto 2017 
povečajo na 1.200 €.   
 
Navzočnost je priglasilo 5 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 5 članov odbora. PROTI je glasovalo 0 članov. 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
Sklep številka 2: 
 
Odbor za gospodarstvo predlaga Občinskemu svetu Občine Podvelka sprejetje 
sklepa, da Občina Podvelka pošlje priporočilo vsem javnim zavodom (OŠ Brezno-
Podvelka, Knjižnica Radlje ob Dravi, Glasbena šola Radlje ob Dravi, Zdravstveni dom 
Radlje ob Dravi, JKP Radlje ob Dravi), ki se večinoma financirajo iz proračuna Občine 
Podvelka, da glede na brezposelnost v Občini Podvelka, zaposluje občane iz naše 
občine v kolikor izpolnjujejo pogoje razpisa.   
 
Navzočnost je priglasilo 5 članov odbora. 
 
ZA je glasovalo 5 članov odbora. PROTI je glasovalo 0 članov. 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
Sklep številka 3: 
 
Odbor za gospodarstvo se strinja in podpira Predlog proračuna Občine Podvelka za 
leto 2017.   
 
Navzočnost je priglasilo 5 članov odbora. 
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ZA je glasovalo 5 članov odbora. PROTI je glasovalo 0 članov. 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
 
 

AD 3. 
Pobude in vprašanja članov odbora 
 
Predsednica je podala, da se je sestala z gospo Saro Berglez Zajc. Članom odbora je 
prestavila tematiko sestanka. Izpostavila je, da je Občina Radlje ob Dravi potrebovala 
dobrih 10 let, da so izpostavili gospodarsko stanje, kot ga imajo sedaj. V Občini Radlje ob 
Dravi je paradni konj gospodarstva kovinarska dejavnost ter turizem. 
Dejala je, da je potrebno v Občini Podvelka delati na spodbujanju gospodarstva, 
gospodarstvenikov, ljudi, posameznikov, društev … K temu je potrebno pristopiti 
postopoma in na seje gospodarstva povabiti skupine ljudi posamezne panoge (lesna 
panoga, kmetijstvo, društva ...) 
 
Na naslednjo sejo odbora se bo povabilo predstavnike Društva Podeželskih žena Brezno-
Podvelka ter Društva kmetic Dravske doline, KO Kapla. Predstavniki bodo lahko na tej seji 
predstavili svoje potrebe in vizijo, na kakšen način bi v Občini Podvelka zaživela kmečka 
tržnica. 
 
Svetnik Otorepec je dejal, da je potrebno na naslednji seji odbora, v skladu s Pravilnikom o 
dodelitvi nepovratnih sredstev za razvoj malega gospodarstva in za opravljanje dopolnilnih 
dejavnosti na kmetiji v Občini Podvelka (MUV, št. 9/2010), pripraviti poročilo o porabljenih 
sredstvih za Občinski svet Občine Podvelka ter župana občine.   
 
 
 
Predsednica sej je članom odbora zahvalila. S tem je bil dnevni red seje izčrpan, zato je 
predsednica ob 10:51 sejo zaključila. 
 
 
 
Zapisala:   
 
Janja Britovšek 

 

Predsednik odbora: 
                                                           
Ivanka VOMER, lr. 
 

 
 
 

 


